
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0319, de 22 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 24/2017-COGERH-AP, datado de

21.02.2017,

RESOLVE

incluir na Portaria n° 272, de 20.02.2017, que designa bancas
examinadoras de Concurso Público para o Câmpus Apucarana, os membros abaixo das
disciplinas de:

Área/Subárea: Engenharia Civil/ Hidráulica e Saneamento
- MARIANA ALHER FERNANDES, matrícula SIAPE n.° 2340993- Presidente
- LUIZ ANTÔNIO FARANI DE SOUZA, matrícula SIAPE n.° 1531136
- ROSANE FREIRE BOINA, UNESP

Área/Subárea: Engenharia Civil/ Geotecnia e Fundações
- SÉRGIO ANTÔNIO BRUM JÚNIOR, matrícula SIAPE n.° 1990757- Presidente
- FÁBIO FREIRE, matrícula SIAPE n.° 1979628
- ANA MARIA DE SOUZA SANTANA DE OLIVEIRA, UNIOESTE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

rLUIZ ALBERTÜT
Reitor


